
olñocuiaclón ^¡íen esia / de ¿a ación

Resolución ING N° fifi /17

Buenos Aires, \2 de de 2017.

VISTO:
El expediente “P” N° 2085 -año 2015- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 43 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento de Servicios 

Auxiliares”, del Registro de la Mesa General de Entradas y Salidas de la Procuración 

General de la Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:
Por Resolución ING 1625/17 se prorrogó por 1 (un) año la vigencia de la Lista 

Definitiva de Postulantes del Concurso'N° 43: Servicios Auxiliares, Sede Bahía Blanca, y 

se instruyó al área de “Ingreso Democrático e Igualitario al Ministerio Público Fiscal de 

la Nación” para que procediese a su actualización, de conformidad con las condiciones 

de vigencia allí estipuladas. Vencido el plazo determinado a tal efecto, se presentó la lista 

definitiva de postulantes actualizada para ingresar a las fiscalías federales de ubicadas en 

la localidad de Bahía Blanca.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista pues las vacantes que se 

produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares deberán ser cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 39 

y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal 

de la Nación (Resolución PGN 507/14 y modificatoria).

Por todo ello, en ejercicio de las facultades conferidas por la ley n° 27.148 y lo 

normado por la ley n° 26.861;

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:
I.- PUBLICAR la Lista Definitiva de Postulantes del Concurso N° 43: Servicios 

Auxiliares, Sede Bahía Blanca, que figura como Anexo I.



LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 
Concurso N° 43: Servicios Auxiliares

Apellido Nombre DNI
Bagnolo Antonella 36992819
Blanco Daiana Fiorella Maria 35096187
Dalgalarrondo Gabina Elena 26121959
Enterrios Pagella Yolanda Belen 29360925
Ferenz Jorge José Ariel 25134736
Justo Jorgelina 25134730
Malloni Alexis Santiago 38919220
Moscardi Geraldina Vanesa 24134824
Pesoa Marcelo Ricardo 17403549
Sartor Maineri María Clemencia 29310495
Torta do Natalia Alejandra 27105525
Varela Julio Guillermo 22315247


